Pierzchnica, dn. 05.10.2016 r.

Znak: R.I.271.06.2016
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Budowę świetlicy wiejskiej w Górkach”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015. r, poz. 2164 z póz. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Na podstawie Ustawy prawo Zamówień Publicznych i zapisów SIWZ prosimy o udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Prosimy o załączenie opisu technicznego dotyczącego wiaty śmietnikowej.
Odpowiedź 1. 

 Opis techniczny dotyczący wiaty śmietnikowej został umieszczony w załącznikach pod ogłoszeniem o zamówieniu (z dnia 22.09.2016 r.) dotyczącym w/w postępowania.
Pytanie 2. Proszę o podanie okresu gwarancji/ rękojmi który uzyska najwyższą punktację- 40 pkt.

 Odpowiedź 2. 

W Rozdziale XIII punkt ad.2 Zamawiający wyjaśnił jak będą liczone punkty za kryterium „wydłużenie okresu gwarancji”. Zarówno w tym punkcie SIWZ jak i w Rozdziale III punkt 4 zamawiający określił minimalny wymagany okres gwarancji/rękojmi (60 miesięcy). Zamawiający nie określił maksymalnego okresu gwarancji, zostawiając to do decyzji wykonawcy, który proponując czas na jaki udzieli gwarancji/rękojmi winien uwzględnić opisane w projekcie umowy warunki na jakich będą one świadczone.

Pytanie 3. Czy gwarancja/rękojmia udzielana na przedmiotowe zamówienie obejmuje również elementy eksploatacyjne?

Odpowiedź 3. 

Zgodnie z treścią SIWZ (Rozdział III punkt 5) gwarancja/rękojmia obejmuje całość wykonanych prac.
Pytanie 4. Proszę o zmianę zapisów w umowie- dopuszczenie możliwości składania faktur przejściowych.
Odpowiedź 4.

Zgodnie z treścią SIWZ zamawiający nie dopuszcza faktur przejściowych.
Pytanie 5. Proszę o sprecyzowanie poz. 132 kosztorysu budowlanego „Dostawa i montaż wiaty śmietnikowej wg opisu technicznego”. Gdzie szukać tego opisu lub rysunku śmietnika.

Odpowiedź 5.

Opis techniczny dotyczący wiaty śmietnikowej został umieszczony w załącznikach pod ogłoszeniem o zamówieniu (z dnia 22.09.2016 r.) dotyczącym w/w postępowania.

Pytanie 6. Czy w zakresie zamówienia zawiera się:
- Montaż i dostawa bramy wjazdowej oraz furtki, proszę o podanie parametrów technicznych.

- Montaż i dostawa pochwytów ze stali nierdzewnej?
Roboty te przewiduję projekt budowlany, natomiast nie ma ich w przedmiarach robót.
 Odpowiedź. 6.
- Montaż i dostawa bramy wjazdowej oraz furtki nie zawiera się w zakresie zamówienia.

- Montaż i dostawa pochwytów ze stali nierdzewnej zawiera się w zakresie zamówienia.

